• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились зменшити обсяги закупівлі
послуг та відповідно суму договору на 35842,20 грн.
Загальна сума договору на 2023 рік становить
161343,60 грн (сто шістдесят одна тисяча триста
сорок три гривні 60 копійок) в т. ч. ПДВ-26890,60
грн.